PREFEITURA MUNICIPAL DE

Pedra Branca
UNIDOS NO TRABALHO E GUIADOS PELO COMPROMISSO

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N°. 004/2025-CR
Lei n° 14.133/2021

A Prefeitura Municipal de Pedra Branca, comunica que a partir do dia 30 de abril de 2025 a

partir das 08:00 horas encontra-se aberto o credenciamento para prestação de serviços

especializados em saúde, especificamente realização de exames laboratoriais, no município
de Pedra Branca-CE, conforme descrição no Termo de Referência, e torna público para os

interessados a participar do procedimento de credenciamento devem Protocolar no setor de

licitação da Prefeitura a documentação e proposta, cujo endereço se encontra abaixo,

conforme disposições da Lei Federal 14.133, de 01 de abril de 2021 e pelas disposições

gerais e especiais deste edital. Maiores informações via Plataformas:

https://wwv.gov.br/pncp/pt-br; 	 htips://rnunicipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/;

https://www.pedrahranca.ce.gov.br/;  ou Presencial no setor de licitação da Prefeitura
Municipal, endereço: Rua Fortunato Silva, S/n - Centro, 63.630-000, do Município de Pedra
Branca/CE, a partir da publicação deste aviso, no horário das 08:00 as 12:00 horas, e 14 as

17:00 horas.

Pedra Branca - CE, 29 de abril de 2025.

Francisco Ali' /reira dos santos
Age 	vi ontratação

Favor Publicar em: 3010412025

JORNAL O POVO
DOU

Rua: José Joaquim de Souza, 10- Centro, Pedra Branca - CE, 63.630-000

CNPJ: 07.726.540/0001-04

E-mail: gabinete@pedrabranca.ce.gov.br  1 Tel.: (88) 99933-2887